

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Балакиревский филиал Акционерного общества «Газпром бытовые системы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	13	13	0	0	9	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	0	0	22	4	0	0	0
из них женщин	11	11	0	0	11	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (ла,нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (ла/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (ла/нет)	Молюко или другие равноценные пищевые продукты (ла/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (ла/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (ла/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Автоматно-механический цех																							
1	Наладчик автоматов и полуав- томатов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Наладчик автоматов и полуав- томатов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Наладчик автоматов и полуав- томатов 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Наладчик моечных машин 5	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	разряда Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
6	Машинист моющих машин 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
7	Машинист моющих машин 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
8	Заточник (занятый на обдирке, точке, резке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом) 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
9	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
10	<b>Инструментальный участок</b> Шлифовщик (занятый на резке, шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом) 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
11	Шлифовщик (занятый на резке, шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом) 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
12	Шлифовщик (занятый на резке, шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом) 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
13	Термист 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Азарьев Н.И.

Ф.И.О.

(дата)

14.10.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

Геворкян Ж.Э.

Ф.И.О.

(дата)

14.10.19

Начальник ПЭО

Старшинова С.П.

Ф.И.О.

(дата)

14.10.19

Инспектор по кадрам

Сердюкова С.А.

Ф.И.О.

(дата)

14.10.19

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Балакиревский филиал Акционерного общества «Газпром бытовые системы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2				
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	13	13	0	0	13	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	13	13	0	0	13	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Служба энергетика Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке) 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
	<b>Механический цех</b>																							
2А	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А (2А)	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А (4А)	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

6А	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет
7А (6А)	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет
8А (6А)	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет
9	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет
10А	Наладчик автоматов и полуавтоматов 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет
11А (10А)	Наладчик автоматов и полуавтоматов 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет
12	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет
13	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) \_\_\_\_\_ Азарьев Н.И. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 19.11.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность) \_\_\_\_\_ Клюкина Т.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 19.11.2020 (дата)

Начальник ПЭО (должность) \_\_\_\_\_ Старшинова С.П. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 19.11.2020 (дата)

Инспектор по кадрам (должность) \_\_\_\_\_ Сердокова С.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 19.11.2020 (дата)

Юрисконсульт (должность) \_\_\_\_\_ Баранова М.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 19.11.2020 (дата)

Специалист по ОТ (должность) \_\_\_\_\_ Калинина В.М. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 19.11.2020 (дата)

Начальник механического цеха (должность) \_\_\_\_\_ Михайлов С.Н. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 19.11.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3721 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Фатеева О.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 09.10.2020 (дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Балакиревский филиал АО "Газпром бытовые системы"

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
		Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3	
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)		13	13	0	0	10	3	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		13	13	0	0	10	3	0	0	0	
из них женщин		7	7	0	0	5	2	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда (ла/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (ла/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (ла/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (ла/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (ла/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (ла/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (ла/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (ла/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (ла/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1А	Сборочный цех	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2А (1А)	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

5	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
6А	Паяльщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
7А (6А)	Паяльщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да
8А	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
10А (8А)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
11А	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
13	<b>Инструментальная группа</b> Термист 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 10.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Азарьев Н.И.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(должность)

29.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

Клюкина Т.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.11.2022

(дата)

Начальник ПЭО

(должность)

Старшинова С.П.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.11.2022

(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

Сердюкова С.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.11.2022

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

Артамонова Е.Н.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.11.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Калинина В.М.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.11.2022

(дата)

Начальник сборочного цеха

(должность)

Букина О.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

29.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3529

Заварцева Ю.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

10.11.2022

(дата)

(№ в реестре экспертов)



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10А	Слесарь-инструментальщик	2		2	3.1			2	2					2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11А (10А)	Слесарь-инструментальщик	2		2	3.1			2	2					2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Строгальщик	2		2	3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
13	Термист на установках ТВЧ	2		2	2							2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
14	Электрозаварщик, занятый на резке и ручной сварке	2		2	2					2		2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Механический цех</b>																							
15	Слесарь-инструментальщик	2		2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Специальных групп</b>																							
16	Главный специалист по экономической безопасности																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.07.2023

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Исполняющий обязанности директора  
(должность)

Куликов Алексей Владимирович  
(ФИО)

24.07.23  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Главный бухгалтер

(должность)

Начальник ПЗО

(должность)

Инспектор по кадрам

(должность)

Юрисконсульт

(должность)

Специалист по охране труда

(должность)

Начальник литейно-заготовительного цеха

(должность)

Клюкина Татьяна Викторовна

(ФИО)

Старшинова Светлана Петровна

(ФИО)

Сердюкова Светлана Александровна

(ФИО)

Артамонова Елена Николаевна

(ФИО)

Калинина Валентина Михайловна

(ФИО)

Мозговой Вячеслав Олегович

(ФИО)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

24.07.2023  
(дата)

24.07.2023  
(дата)

24.07.2023  
(дата)

24.07.2023  
(дата)

24.07.2023  
(дата)

24.07.2023  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

4315  
(№ в реестре экспертов)

Давлетшин Игорь Михайлович  
(ФИО)

20.07.2023  
(дата)